SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 704, DE 2019

Tramitação conjunta das Sugestões nº 29 e 31/2017.

AUTORIA: Senadora Leila Barros (PSB/DF)

DESPACHO: À Comissão Diretora do Senado Federal

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 704 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/138192

Gabinete da Senadora Leila Barros

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 258, do Regimento Interno do Senado

Federal, a tramitação conjunta da SUG 29/2017 com a SUG 31/2017, por tratarem

da mesma matéria.

JUSTIFICAÇÃO

Ambas as Sugestões tratam do salário do nutricionista e, portanto,

devem ser discutidas em conjunto.

Sala das Sessões, 15 de agosto de 2019.

Senadora Leila Barros
(PSB - DF)

S
F

/
1

9
1

9
7

.
5

0
4

0
6

-
5

6

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 704 de 2019.